

Кошторис на виконання робіт по фасаду будівлі Нf

№ п/п	Найменування робіт	Од. вим.	Кіл-сть	Ціна, грн	Сума, грн
	Облицювальні роботи				
1	Укладання утеплювача товщиною 100мм з базальтової вати на стіни	м2	47,23	200,00	9 446,00
2	Установка парабор'єру	м2	70	80,00	5 600,00
3	Влаштування каркасу під аквапанель	м2	73,4	230,00	16 882,00
4	Облицювальння каркасу аквапанельного	м2	73,4	230,00	16 882,00
5	Влаштування каркасу під грані аквапанель	м.п.	206	200,00	41 200,00
6	Облицювання граней каркасу аквапанельного	м.п.	206	200,00	41 200,00
7	Штукатурка стін	м2	18	240,00	4 320,00
Всього					135530,00